
Na temelju članaka 19. Zakona o upravljanju državnom imovinom (»Narodne 
novine«, broj 52/18), članka 46. Statuta Općine Ferdinandovac (»Službeni glasnik 
Koprivničko – križevačke županije« broj 6/13, 1/18, 5/20. i 4/21) i Strategije 
upravljanja imovinom u vlasništvu Općine Ferdinandovac za razdoblje od 2023. do 
2029. godine (»Službeni glasnik Koprivničko – križevačke županije« broj 7/23), općinski 
načelnik Općine Ferdinandovac dana 29. studenog 2023.  donio je 

ODLUKU 

O DONOŠENJU GODIŠNJEG PLANA UPRAVLJANJA IMOVINOM 

U VLASNIŠTVU OPĆINE FERDINANDOVAC ZA 2024. GODINU 

I. 

Ovom Odlukom donosi se Godišnji plan upravljanja imovinom u vlasništvu Općine 
Ferdinandovac za 2024. godinu (u daljnjem tekstu: Godišnji plan) kojim se određuju:  

• kratkoročni ciljevi i smjernice upravljanja imovinom Općine 
Ferdinandovac, 

• provedbene mjere u svrhu provođenja Strategije, 
• detaljna analiza stanja upravljanja pojedinim oblicima imovine u vlasništvu 

Općine Ferdinandovac, 
• godišnji planovi upravljanja pojedinim oblicima imovine u vlasništvu 

Općine Ferdinandovac. 

 

II. 

 

Godišnji plan prilaže se ovoj Odluci i sastavni je dio ove Odluke. 

III. 

Općinski načelnik Općine Ferdinandovac jednom godišnje podnosi Općinskom 
vijeću Općine Ferdinandovac Izvješće o provedbi Godišnjeg plana upravljanja imovinom 
do 30. rujna tekuće godine za prethodnu godinu. 

IV. 

Ova Odluka objavit će se na mrežnoj stranici Općine Ferdinandovac 
www.ferdinandovac.hr.  

 

KLASA: 940-02/23-01/11 
URBROJ: 2137-15-23-1 
Ferdinandovac, 29. studenog 2023. 

OPĆINSKI NAČELNIK: 
 

Vjekoslav Maletić 
 

 

http://www.ferdinandovac.hr/

